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Den närmast föregående undersökningen, som avsåg januari 1975, redovisas i 

statistiska meddelanden (SM) Am 197 5:21. 

SAMMANFATTNING 

Löner: 

För de olika näringsgrenarna redovisas fö l jande rimförtjänster för samtliga arbe­

tare (exkl statliga verkstäder) samt procentuella förändringar i förhållande till 

februari 1974. 

N äringsgren (SNI) 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels- , dryckesv ar u­

och tobaksindustri 
32 Textil- , beklädnads- , läder­

och läderv aruindustri 

33 Trävaruindustri 

l) Exkl retroaktiva lönetillägg . 

Genomsnittlig Procentuell 
rimförtjänst 1 förändring l 
kr feb 1975 från feb 1974 

18,95 +13 , 7 

22,45 +17,7 

18,88 +13,6 

17 , 56 +12,0 

15, 81 +12,9 

17,88 +12,3 

" 1 ' • 

l 0 75 · 06 ~ oa 
l 
l_ --------

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 

Nr Am 1975:27 

l 

\ 
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Näringsgren (SNI) 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 
37 Järn-, stål- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

Sysse lsättning: 

Genomsnittlig 
rimförtjänst 
kr feb 1975 

20 ,48 

19 , 84 
21 , 66 

18,04 
18,64 
21,33 
19,15 

Procentuell 
förändring 
fr ån feb 1974 

+16,5 

+18 ,0 
+14, l 

+15 ,2 
+13,4 
+15,3 
+12 ,5 

För de olika näringsgrenarna redovisas följande antal anställda exkl permitte-
rade inom industrin (exkl statliga verkstäder) samt förändringen från januari 
1974. 

Näringsgren (SNI) Antal anställda arbetare 
(exkl 2e rmitterade) fe b 197 5 
Absoluta tal (1000- tal) 
Samtliga Män Kvinnor 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
till verkningsindustri 700 , 2 543,8 156,4 

2 Gruvor och mineralbrott 12,2 11 , 6 0, 6 
•, 

3 Tillverkningsindustri 688,0 532,2 155,8 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 54,9 33 ,7 21 , 2 

32 Textil- , beklädnads- , läder-
och lädervaruindustri 51 , 5 17, 8 33 , 8 

33 Trävaruindustri 66 ,7 59,9 6, 9 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 77,0 62,0 15,0 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
v amindustri 44,8 30, 7 14,2 

36 Jord- och stenvaruindustri 26 , 6 22,6 4,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 56, 6 49,6 6,9 

38 Verkstadsindustri 305,9 253,4 52, 5 

ALLMÄNT 

Rapporter om sysselsättning och löneutveckling för arbetare inom industrin (inkl 
statliga verkstäder m m) insamlas av SCB en gång i månaden , Rapporterna inne­
håller dels uppgifter som avser en avlöningsperiod om minst två veckor under 
månaden, dels uppgifter som hänför sig till en viss dag under m ånaden , Dessa 
rapporter ligger till grund för i detta meddelande lämnade uppgifter om syssel­
sättning (tabellerna 1- 6) och löner (tabellerna 7- 9) för arbetare inom industrin . 

Antal anställda arbetare 
(exkl Eermitterade) feb 1975 
Indextal januari 1974=100 
Samtliga Män Kvinnor 

102 ,7 101,0 107,8 

101 , 9 101,4 114, o 

102,5 101 , 1 107, 8 

101,3 101,0 102,0 

96,0 91,5 98,6 

94,3 92 ,0 104,6 

99,9 99, 6 101,5 

104,4 103,4 106, 3 

99, 3 97,0 114, o 

105,1 102,5 125, 7 

106, 8 104,5 118,4 



Redogörelse för beräkningsmetoderna och definitioner på bearbetade variabler har 
lämnats i statistiska meddelanden Am 1974:37 , 

Fr o m januari 1975 insamlas uppgifter från ett nytt stratifierat slumpurval om ca 
3 300 företag med ca 6 400 arbetsställen, Ca 80 o/o av antalet företag var dock 
med även i 1974 års urval, 

Samtliga redovisade uppgifter avser uppräknade värden, Svarsfrekvensen (inkl 
nedlagda enheter) uppgick vid februariundersökningen till 90, 5 procent. 

En viss överskattning av antal sysselsatta i ja;Juari har konstaterats bl a på grund 
av den lägre svarsfrekvensen, l indexserierna har denna kedfats bort med hjälp 
av dubbelbearbetningen, 

Tillfälliga bortfall i urvalet kan orsaka variationer inom små industrigrupper . All 
personal vid statens järnvägar har fr o m den l juli 1974 erhållit löneplansanställ­
ning och ingår inte längre i undersökningen, 

Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggning sker, Härav följer att en viss 
underskattning av sysse l~ättningsvolym och faktiskt utbetald lönesumma sker un­
der året, en underskattning som ökar månad för månad, 

Om lämnade uppgifter icke omfattar hel kalendermånad (eller omfattar mer än 
hel kalendermånad) görs en omräkning ti ll kalendermånad med hjälp av antal 
angivna driftsdagar under redovisningsperioden resp månaden, Omräkningen gäl­
ler samtliga uppräknade tal utom antal anställda arbetare , i arbete varande arbe­
tare och arbetare frånvarande av personliga skäl. De till kalendermånad omräk­
nade variablerna, bl a antal arbetstimmar , varierar med månadens längd och 
antal helgdagar under månaden, 

REDOVISNJNG 

Enligt anvisningarna till blanketten skall redovisningen varje månad avse uppbu­
ren lönesumma före av företaget verkställda skatteavdrag , I l önesumman inräk­
nas övertids- och skifttillägg, tillägg för obekväm arbetstid samt ackordsöver­
skott men inte helgdagslön (-ersä ttning), semesterlön (-ersättning), och inte hel­
ler ersättning vid sjukdom e ller olycksfall , permitteringslön e d. Retroaktiva 
lönebelopp för tidigare avlöningsperioder , som föranletts av nyingångna avtal , 
skall inte medtagas . Lagstadgade eller avtalsbestämda arbetsgivareavgifter samt 
andra kostnader som sammanhänger med den egna arbetsstyrkans storlek och/ eller 
sammansättning skall inte redovisas, liksom inte heller kostnadsersättningar som 
t ex traktamenten och verktygsersä ttning , 

Fyra gånger om året skall även redovisas den under kvartalet till arbetare totalt 
utbetalda lönesumman före skatteavdrag. 

Redovisningen av rimförtjänster avser samtliga arbetare (vuxna och minderåriga), 

För maj och november bearbetas dessutom uppgifter för vuxna manliga arbetare 
resp vuxna kvinnliga arbetare. Här ingår inte uppgifter för ett fåtal arbetsställen, 
för vilka uppdelning inte har varit möjlig . 

Indextalen för genomsnittlig rimförtjänst för samtliga arbetare med februari 1947 
som bas beräknas endast fyra gånger per år (mittmånaden i varje kvarta l) . 

Indextal för antal arbetstimmar redovisas dels för gällande kalendermånad, dels 
omräknat till normalmånad . I det senare fallet har korrigering gjorts för måna­
dens längd och antal helgdagar under månaden . 
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Redovisning sker enbart enligt Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) 
(se Meddelande i samordningsfrågor 1969:8, utgiven av SCB) som är direkt 
knuten till 1968 års reviderade upplaga av den internationella standarden !SIC 
(International Standard Industrial Classification of All Economic Activities). 

De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 
version av den internationella näringsgrensstandarden (ISIC 68). De femte och 
sjätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelningar, som innebär mera 
detaljerad redovisning än den internationella indelningen. 

F r o m februari 1974 publiceras en ny indexserie för arbetskostnader baser ad på 
Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI) med 1973 som bas. Nya leverans­
avtal o d som ingås bör knytas till denna nya index. Rep_aration av hushållsvaror 
och fordon har enligt SNI förts till servicesektorn (SNI 951) och ingår inte i den 
nya indexen för arbetskostnader för industriarbetare. Indextal för lön för arbetad 
tid (febr 1947 = 100) samt arbetskostnadsindex (1967 = 100) kommer att publice­
ras som tidigare (enligt den äldre branschindelningen) såväl i statistiska medde­
landen ( undergrupp Am) som i Allmän Månadsstatistik t o m 1975. Konsumenter 
som har långa leveransavtal knutna till indextal för lön för arbetad tid (febr 
1947 = 100) eller arbetskostnadsindex (1967 = 100) kan vid behov under en över­
gångsperiod erhålla uppgifter enligt dessa äldre serier . 

JÄMFÖRBARHET 

1975 års undersökning grundar sig på e tt nytt urv al av föret ag. Ca 80 "/o av före­
tagen var dock även med i 1974 års urv al. De förändringar i skattningarna mel­
lan åren som har konstaterats beror i huvudsak på 

l att ett nytt urv al av företag dragits från en förnyad urvalsram 
2 faktiska förändrin gar 

Urvalsramen ti111 975 års urval omfattar föret ag med m inst 5 anställda som etab­
lerats t o m 1972 samt företag oavsett storlek etablerade under 1973. Urvalsra­
men omfattar liksom 1974 även s k hjälparbetsställen. 

skattningarna i en urvalsundersökning är behäftade med slumpmässiga fel beting­
ade av att urvalet är slumpmässigt draget. Dessa slumpmässiga fel försv årar möj­
ligheterna att jämföra skattningar baserade på olika urv al. 

De skattningar för antal anställda arbet are , antal faktiskt utförda arbetstimmar 
och rimförtjänster som presenteras i följande tabeller grundar sig på det nya ur­
v alet. I några fall har ombranschningar medfört förskjutningar mellan närings­
grenar jämfört med 1974. 

För att mäta den faktiska förändringen mellan december 1974 och januari resp 
februari 197 5 har 1974 års urval bearbetats ä ven i januari resp feb ruari. De ca 
20 "/o av före tagen som utgått till 197 5 års urval har tillfrågats även i januari 
resp febru ari och bearbetningen har gjorts med samma företag och enligt sam ma 

villkor som 1974 . 

Genom de nivåskattningar som denna dubbelbearbetning har givit har den faktis­
ka förändringen kunnat mä tas och jämförbarhet mellan 1974 och 1975 års urval 
skapats. De för änd ringstal beträffande timförtjänster, sysselsatta och antal arbe­
tade timmar som presenteras i tabellerna grundar sig på denna dubbelbearbet-

ning. 



SUMMAR Y 

Reports on employment and development of wages in mining, quarrying and ma­
nufacturing are collected by the Centr al Bureau of Statistics (SCB) every month 
from about 3 300 enterprises with about 6 400 establishments. 

A new sample has been drawn for 1975. lt has eaused a new level of the estima­
tes. A special link between the two years has been made , and the index numbers 
given in the tables are based on comparable estimates. 

The reports cover at least a two-week period during the month, and in addition 
on e specific da y of the month. 

The information given below on employment (table 1-6) ahd development of 
wages (table 7- 9) is based on these reports. 

An account of the methods of calculation and definitions of variables used has 
been given in SM Am 1974:37. 

The index series for average hourly earnings, with February 1947 as a base, is 
computed four time s a yea r. 

A new Swedish standard industrial classi fication of all eecnornie activities (SNI) 
has been applied. This is identical with the ISIC, 1968, upto and including the 
four digit leveland has in addition a two digit national subcla ssification. 

According to the instruction for the use of the form the reported amount of 
wages will include income tax deducted by the establishment, overtime pay and 
shift pay, additional pay for inconveni.ent hours of work and delayed payment 
of piecework compensation bu t does not include public- holida y pay, vacation 
pay, sick pay , lay- offpay etc. 

FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNl) 
List of branches 

NÄRINGSGREN 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverknio gsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru­
och laobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder­
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 

35 

36 

Massa-, pappers- och pappers­
va ruindustri, g ra fisk industri 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast­
va ruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

B RANCH 

Mining, quarrying and manufac­
turing 

Mining and quarrying 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverage 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
lea t her industries 

Manufacture of wood and wood 
products incl furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petro­
leum, coal, rubber and pla stic 
products 

Manufacture of non-metallic 
mineral products , except products 
of petroleum and coal 

5 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) (forts) 

List of branches 

NÄRINGSGREN 

37 

38 

39 

Järn- , stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstäder 

BRANCH 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip­

ment 

Other manufacturing industries 

Establishments Operated by 
governmental agencies 

-----------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 

Repair services not elsewhere 
classified (household appliances 
and motor vehicles) 



Tabell l SYSSELSÄTTNING INOM INDUSTRIN UNDER FEBRUARI 1975 

Employment in mining , quarryin g and manufacruring during february 197 5 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 l C 11 
(Branch)2 Antal anställda arbetare Antal i arbete varande Antal fak- ÖVertids- Av personliga skäl frånvarande 

(exkl permitterade)3 arbetare tiskt utför- timmar i arbetare i o/o a v antal anställda 
(Total number employed (Wage-earners actually de arbets- o/o av samtl (Absent for personal reasons in 
i. e. wage-earners actually at work) timmar arbetstimmar o/o of total number employed) 
at work+wage-earners (inkl över- (Over- time 
absent for personal reasons) tid) in o/o of to-

l 000-taf tal hours) 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) (Total) {Males} Fem ales~ 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri (exkl sta t-
liga verkstäder m m ) 700 235 543 825 156 410 595 031 4 66 833 128 198 93 540 2,4 15 , 0 14, 2 18,0 

2 Gruvor o minera lbrott 12 216 11 613 603 10 507 9 986 521 l 653 3, l 14,0 14,0 13,6 

21 Kolgruvor, 
22 , råpetroleumverk, 
29 andra gruvor och mineralbrott 2 803 2 742 61 2 556 2 509 47 412 2 , 8 8, 8 8,5 
23 Malmgruvor 9 41 3 8 871 542 7 951 7 477 474 l 241 3,2 15 , 5 15,7 12, 6 
2301 Järnmalmsgruvor 7 178 6 798 380 6 078 5 743 335 936 3,4 15,3 15,5 11,8 
2302 Ickejärnmalmsgruvor 2 235 2 073 162 l 873 l 734 139 305 2,6 16, 2 16 , 4 

3 Tillverkningsindustri 688 01 9 532 212 155 807 584 524 456 847 127 677 9 189 2 ,4 15,0 14,2 18, l 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 54 866 33 656 21 21 o 45 401 28 349 17 052 7 002 2, 9 17,3 15, 8 19,6 

311- 312 Livsmedelsindustri 49 715 29 966 19 749 41 255 25 322 1 5 933 6 342 3,0 17,0 15,5 19 , 3 
3111 Slakteri- och charkuteriindustri 14 731 9 620 5 111 11 983 7 938 4 045 l 829 3, l 18,7 17,5 20,9 
3112 Mejeriindustri 6 084 4 987 l 097 4 936 4 026 910 77 6 5, l 18,9 19,3 17,1 
3113 , Frukt- och grönsakskonservindustri, 
3114 fisk- och fiskkonservindustri 6 256 2 538 3 71 8 5 036 2 124 2 912 749 1 , 9 19, 5 16, 3 21 ,7 
3116 Kvarnindustri 912 749 163 797 667 130 127 3 ,9 12,6 11,0 
3117 Bageriindustri 12 967 7 022 5 945 11 202 6 203 4 999 l 700 2, 8 13, 6 11,7 15,9 
3118 Sockerindu stri l 675 l 383 292 1 460 1 218 242 224 0,9 12,8 11,9 17,1 
3119 Choklad- och konfektindustri 3 601 l 314 2 287 2 895 1094 l 801 472 2,1 19,6 16,7 21 , 3 

l) Svensk standard för näringsgrensindelning (SNI), se Meddelanden i samordningsfrågor 1969 :8 , utgiven av SCB. - 2) Classification in English page 5 . - 3) Med anställda arbetare 
avses vux na + minderåriga i samtliga tabeller . (All c ategories of workers; adults and juveniles in all tables) . - 4) Hours actually workerd incl overtime (thousands) . 



T a hell l (f orts) 

313 
314 

Dr y c k e sv aruindustri 

Tobaksindustri 

32 Textil- , beklädnads-, lä der­

och lädervaruindustri 

321 
3211 

3212, 

3213 

322 
323 

324 

33 

331 
3311 1 

3311 2 
33119, 

3312, 

3319 
332 

34 

341 
3411 
34111 
34112 
34113 

3412, 

3419 

342 

34201 
34202 

34203 

34204 

Textilindustri 
Garn- och väv nadsindustri 

textilberedningsverk 
Textilsömnadsindustri , 

trikå v aruindustri 

Beklädnadsi ndustri utom skoindustri 
Garverier, päl sberederier, 

läderv aruindustri 

skoindustri 

Trävaruindustri 

T räv a ruindustri utom möbelindustri 

sågverk, hyvlerier. träimpregnerings­
verk 

Trähus- och byggnadssnickeriindustri 

A n n an trämaterialindustri, 

t r ä förpackningsindustri 
öv ri g trävaruindustri 

Trämöbelvaruindustri 

Massa-, pappers- och pappersvaru­
indmtri, grafi$k industri 

Mass.1-, pappers- och pappersvaruind. 
Massa- och pappersindustri 

Massa in dustri 

Pappers- och pappindustri 
Träfiberplattindustri 

Pappers- och pappförpackningsind , 

övrig pappers- och pappvaruindustri 

Grafisk industri, för lag 

Tryckeri er , dagstidningsförlag 

Tryckformsindustri 

Bokbinderier 

Förlag utom dagstidningsförlag 

l 

4 174 

977 

51 521 

23 110 

11 293 

8 378 

22 663 

2 456 

3 292 

66 741 

53 085 

23 935 
21 199 

7 951 

13 656 

77 043 

51 117 
42 206 

14 547 

25 133 

2 526 

8911 

25 926 

22 335 
l 209 

2 024 

358 

2 

3 314 

376 

17 770 

10 895 

6 255 

2 680 

3 687 

l 551 

l 637 

59 886 

49 21 o 

22 925 

19 727 

6 558 

10 676 

62 037 

42 187 
36 024 

13 301 

20 429 
2294 

6 163 

19 850 
17 506 

l 059 
l 046 

239 

3 

860 

601 

33 751 

12 215 

5 038 

5 698 

18 976 

905 

l 655 

6 855 

3 875 

l 010 

l 472 

l 393 
2 980 

15 006 

8 930 
6 182 
l 246 

4 704 

232 

2 748 

6 076 

4 829 
150 

978 

119 

4 

3 341 

805 

44 182 

19 639 

9 552 

7 222 

Ul462 

2 148 

2 933 

58 915 

46 643 

20 964 

18 631 

7 048 

12 272 

66 379 

43 165 

35 636 

12 535 

20 952 

2 149 

7 529 
23 214 

20 050 
l 099 

l 759 

306 

5 

2694 

333 

15 671 

9 505 

5 419 

2 423 

3 323 

l 359 

l 484 

53 151 

43 422 

20 165 
17 402 

5 855 

9 729 

54 011 
36 073 

30 77 8 

11 471 

17 343 

l 964 

5 295 

17 938 

15 815 
977 

940 

206 

6 

647 

472 

28 511 

10 134 

4 133 

4 799 
16 139 

789 

l 449 

5 764 

3 221 

799 
l 229 

l 193 

2 543 

12 368 
7 092 
4 858 

l 064 

3 609 

185 

2234 

5 276 

4 235 

122 
819 

100 

7 

535 

125 

6 645 

3 025 

l 478 

l 103 

2 850 

325 

445 

9 145 

7 267 

3254 

2 945 

1 068 

l 878 

10 252 
6 645 
5 477 

l 908 

3 221 

348 

l 168 

3 607 

3 112 
176 
269 

49 

8 

2,8 

l , 3 

0,9 

l, 2 

1,4 

0,8 

0 , 6 

1,7 

0 ,9 

1 , 5 

1 , 6 

1 , 8 
1,5 

1 , 3 

0 , 9 

3,6 
4, l 

4,6 

6,0 

3,9 

3, 8 

l , 3 

2,8 

2 , 9 

3,2 
2 , 3 

0,4 

9 

20 , 0 

17, 6 

14,2 

15, o 

15 , 4 

13, 8 

14,1 

12,5 

10 , 9 

11 ,7 

12 , l 

12,4 

12, l 

11 , 4 

10 , l 

13, 8 
15,6 
15,6 

13, 8 

16,6 

14,9 

15, 5 

10,5 

10,2 

9, 1 
13, l 

14, 5 

l U 

18,7 

11,4 

11 , 8 

12 , 8 

13,4 

9 , 6 

9,9 

12,4 

9,4 

11,3 

11 , 8 

12 , 0 
11 , 8 

10 ,7 

8 , 9 

12,9 
14, 5 
14, 6 

13,8 

15, l 

14,4 

14 , l 

9,6 

9,7 

7,7 
10 ,1 

13,8 

11 

24 , 8 

21,5 

15,5 

17, 0 

18,0 

15, 8 
15 , 0 

12 , 8 

12,5 

15,9 

16,9 

20 , 9 

16,5 

14, 4 

14,7 

17,6 
20,6 
21,4 

14, 6 

23 , 3 
20 , 3 

18 ,7 

13 , 2 

12, 3 

16 , 3 

CXl 



Tabell l (fons) 

35 Kemisk industri. petroleum-, gummi 

varu-, plast- och plastvaruind. 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 

p la stindustri 
352 Annan kemisk industri 
~53 , Petroleumraffinaderier, 

::.S54 

355 

356 

36 

361 
362 

369 

37 

371 
372 

38 

381 
382 

383 

384 

3841 

3843 

385 

39 

9513 

smörjmedels- . asfalt- och kolproduktind 

Gummivaruindustri 

Plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Porslins- och lergodsindustri 

Glas- och glasvaruindumi 

Tegel-, cement- och annan mineral­

varuindustri 

Järn - , stå l- och metallverk 

Järn- . stål- och ferrolegeringsverk 

I ekejärnmeta U verk 

Verkstadsindustri 

Meta llv amindustri 

Maskinindustri 

Elektroindustri 

Transportmedelsindustri 

Skeppsvarv, båtbyggerier 

Bil- och bilmotorindustri 

Industri för instrument, foto- och 

optikvaror , ur 

Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 

och fordon 

Bilreparationsverkstäder 

1 

44 836 

12 159 

10 184 

l 40 2 

11 390 

9 70 1 

26 607 

4 210 

4 12 

17 585 

56 558 

47 177 

9 381 

305 923 

70 218 
96 803 
49 816 
83 796 

31 33 1 

44 2G5 

5 290 

3 924 

9 297 

14 225 

12 438 

2 3 

30 677 14 159 

10 396 

5 816 

l 393 

7 723 

5 349 

22 563 

2 531 

3 510 

16 522 

49 635 

41 816 

7 819 

253 443 

59 350 

84 236 

31 155 

74 968 

30 566 

36 875 

3 734 

2 545 

7 760 

l :l H~4 

12 206 

l 763 

4 368 

9 

3 667 

4 352 

4 044 

1 679 

l 302 

l 063 

6 923 

5 361 

l 562 

52 480 

l o 868 

12 567 

18 661 

8 828 

765 

7 390 

l 556 

l 37 9 

l 537 

:q l 

232 

4 

38 234 

l o 401 

8 518 

l 201 

9 806 

8 308 

22 666 

3 4 69 

4 107 

15 090 

46 432 

38 657 

7 775 

258 879 

61 022 

81 907 
42 203 

69 204 

25 709 

36 157 

4 543 

3 436 

8 296 

l :2 904 

11 229 

5 6 

26 533 11 701 

8 935 

4 984 

l 192 

6 764 

4 658 

19 425 

2 125 

3 028 

14 272 

40 945 

34 426 

6 519 

216 442 

52 175 

71 924 

26 687 

62 369 

25 102 

30 484 

3 287 

2 320 

7 123 

12 580 

11 007 

l 466 

3 534 

9 
3 042 

3 650 

3 241 

l 344 

1 079 

818 

5 487 

4 231 

l 256 

42 437 

8 847 

9 983 
15 516 

6 835 
607 

5 673 

l 256 

l 116 

1 173 

324 

222 

7 

5 88 9 

l 643 

1 326 

201 

l 488 

l 230 

3 566 

526 

650 

2 391 

7 516 

6 263 

l 252 

41 334 

9 654 

l 3 348 

6 505 

11 121 
4 119 

5 840 

706 

539 

l 242 

2 024 

l 759 

8 

1 , 9 

2 , 9 
1,7 

1,8 

1,2 

l, 4 

2,8 

l , 9 

l , 7 

3 , 3 

2 , 3 

2,4 

2 , l 

2 ,4 

2 , l 

2,7 

1.7 
3 , 0 

4 , 6 
1 , 9 

1; 1 

l , 4 

l ' l 

1 , 1 

1,0 

9 

14,7 

14, 5 

16 , 4 

14,3 

13,9 

14,4 

14,8 

17,6 

14,7 

14,2 

17 , 9 

18 , l 

17, l 

15,4 

13, l 
15 , 4 

15 , 3 

17 , 4 
17,9 

18 , 3 

14,1 

12,4 

10,8 

0 , 3 

9, 7 

10 

13,5 

14 , l 

14,3 

14,4 
12,4 

12, 9 

13, 9 

16 , 0 
13,7 

13 , 6 

17 , 5 

17 , 7 

16 , 6 

14, 6 

12 , l 

14,6 
14,3 

16 , 8 

17,9 

17, 3 

12,0 

8,8 

8 , 2 

9,4 

9,8 

11 

17,4 

16,9 

19, l 

17, 0 

16 , l 

19,9 

20,0 

17' l 

23 , l 

20 , 7 

21 ,1 

19,6 

19, l 

18 , 6 

20,6 

16 , 9 

22 , 6 

20,7 
23 , 2 

19 , 3 

19,1 

23 , 7 

5 , 0 

4,3 



..... 
SYSSELSÄTTNING INOM INDUSTRIN UNDER FEBRUARI 1975. JÄMFÖRELSE MED NÄRMAST FÖREGÅENDE MÅNAD, INDEXTAL Tabell 2 

o 

Employment in mining, quarrying and manufacturing during february 1975 in compari~on with preeecting month, index numbers 

Näringsgren (S I l 2 3 4 5 6 
Indextal för januari 1975 = 100) Index numbers 
Antal anställda arbetare (exkl permitterade) Antal i arbete Faktiskt utförda Arbetstimmar (inkl 

(Total number employea) varande arbetstimmar övertid)1 omräknade 
(W a ge- earners (inkl övertid) till normalmånad 
actually at (Hours actually (Hours warked incl 
work) warked incl overtime adjusted 

overrim e) to normal month) 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga 

( Tota l (Males) (Females) (Total) (Total) (Total) 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri (exkl sta tliga 
verkstäder m m) 100,0 99,9 100,4 97 , 9 95,0 100,3 

2 Gruvor och mineralbrott 100, l 100,1 100,5 100, 3 96 , l 101,2 

3 T i llverkni n gsi ndustri 100,0 99, 8 100,4 97,9 95 , 0 100,2 

31 Livsmedels- , dryckesvaru- och 
tobaksindustri 100, 8 100, o 101, 9 97,7 95,9 100,7 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
läderv a ruindustri 99 , 8 99,5 99,9 97,9 96,4 101,3 

33 Trävaruindustri 100 , 0 100, l 98,9 98,8 95,5 100 , 8 

34 Massa - , pappers- och pappersvaru-

industri, gr a fisk industri 99, 9 99,8 100,4 97,6 92,3 99,2 

341 Massa -, pappers- och pappers-

v amindustri 99 , 7 99,6 99,9 96,8 92,0 100 , 0 
342 Grafisk industri, förlag 100 , 8 100,5 101,6 99,5 93 , 0 97,7 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plastvaruindustri 100 , 4 101,0 99, l 98 , 5 97,6 103,2 

36 Jord- och stenvaru industri 98,9 98,4 102, 1 97,0 92,3 97,9 

37 Järn-, stål- och metallverk 100,5 100 , 3 102,0 99,5 98,1 104,0 

38 Verkstadsindustri 99 , 8 99,8 99,6 97 , 4 94,3 99,1 

381 Meta liva ruindustri 99, 8 100,0 98,6 97 , 8 95, l 100,0 

l ) Se not 1 tabell 5. 



Tabell 2 (forts) 

N äringsgren ( SN l) 

382 

383 
384 
3841 
3843 

39 

951 

Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindustri 

skeppsvarv' båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Reparation av hushållsvaror 
och fordon 

l 

99,2 
100,9 

99,7 

100 , 9 
99, 3 

100,6 

100, 5 

101 ' 8 

2 3 4 5 6 

99,4 98,0 96,8 94,8 99,6 
101, l 100,7 98 ,7 95 , 4 100,3 

99,6 100,5 97' o 92,6 97 , 2 
100 , 9 102 , 4 97' 1 93 , 4 98 , 1 

99, l 100 , l 97 ' l 92,6 97 , 3 

99 , l 103,9 97' 3 99,5 104,5 

100,5 100 ,7 103,0 93,8 98,5 

l 02 ,4 78,9 102 , 4 93 ,7 98,5 



Tabell 3 INDEXTAL FÖR ANTAL ANSTÄLLDA ARBETARE (EXKL PERMITTERADE) INOM INDUSTRIN 
Index numbers for total number employed 

Närin gsgren (SNI) 

2- 3 Gruvor och mineralbrott sarllt 
tillverkningsindustri (exkl sta t­
li ga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 Tillverkningsindustri 

31 Livsmedels- , dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil- , beklädnads- , läder­
och lädervaruindustri 

33 

34 

Trävaruindustri 

Ma ssa - , pappers- o pappers­
varuindustri, gr a fisk industri 

341 Massa- , pappers- och pappers­
varuindustri 

342 Grafisk industri, för la g 

35 Kemisk industri, petroleum -, 
gummivaru- , plast och plast­
varuindustri 

36 

37 

38 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn- , stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

381 Me tallvaruindustri 
382 Ma skinindustri 
383 Elektroindustri 
384 Transportmedelsindustri 
3841 Skeppsvarv, båtbyggeri 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 
Indextal för anta l anställda arbetare (exkl permitterade). Januari 1974=100 
]974 

lO 11 12 

1975 

Ma~ Ap r Ma!· _____ J_un ______ ru_l ______ A_u_g _____ se~p _____ o __ k_r ____ N __ ov _____ D_e_c ____ ~J_a_r. ____ ~r~·e~b __ _ 

100 ,4 101 , 1 101 , 2 104, 0 104,7 103, 0 102,9 103,5 103,9 103 , 4 102, 7 102,7 

101,9 101 , 0 102, 0 104, 3 104, 2 104, 2 104, l 104, l 104, 8 104, 0 101 , 8 101,9 

100, 3 101 , 0 101,1 103, 9 104, 6 102, 8 102, 7 103, 3 103,7 103, 2 102, 5 102,5 

101 , 6 103 , 4 103, 6 111,2 11 5, l 108 , 2 105, 3 105 ,7 106,2 104,0 100,5 101 , 3 

97 , 5 97 ,7 97, 5 96 , 6 95 , 8 96 , 5 97, 4 97 , 8 98, 1 96 ,1 96,2 

99 , 0 100,7 100 , 1 102, 8 99 , 2 98,5 96 , 5 96,0 96,5 95 , 3 94,3 

99, 2 99 , 0 100, 0 104,2 105,1 101 ,1 100 ,4 100 ,7 101 ,4 101 , 3 100,0 

100 , 3 
97,2 

99, 5 
98, 3 

101,1 
98, 2 

107 , 4 
98,5 

108 ,5 
98,9 

103,7 
96, 5 

102, 4 
97 , 0 

102, 7 
97 , 3 

102, 8 
99 , 2 

102,7 
99 ,1 

101 ,7 
97. l 

96,0 

94 , 3 

99 ,9 

101 , 4 
97.9 

l 03, 1 102 , 2 102, 6 105,7 105 , 8 103, 0 105, 3 105,5 105, 7 104, 3 104, 0 104, 4 

101,4 99 , 9 99,9 101,9 103, 3 102,1 102, 2 101 , 9 101 ,5 100,1 100 ,4 99, 3 

100 , 3 101,1 101, 1 104,4 104,2 103, 6 103,4 104,0 104,5 104, 6 104, 5 105, 1 

100, 9 101,9 101 ,9 104, 3 105 ,7 104,7 105,1 106 , 3 107, 0 107, 2 107 , 0 106,8 

96, 3 
103,4 
101, 6 
l 01 ' 6 
l 02 , l 

99,7 

96 ,7 96 , 9 
104,7 103, 8 
102, 9 103,5 
102, 8 103, 3 
102, 2 103,1 
102,0 102, 6 

100, 3 
106 , 5 
104,5 
105, 3 
103, 3 
105, 3 

98, 9 97 .7 
108, 7 107 , 5 
107 ' 9 107. 2 
107 ,4 106 ,4 
104,5 103, 5 
108,4 107 , 2 

98, 8 
106,9 
108 , 3 
107, 2 
105, 3 
108 , 2 

100 , 6 
107,7 
108,8 
109, 0 
107 , 1 
109, 3 

99 ,9 
109, 2 
109,7 
109, 6 
107,0 
110 , o 

100,1 
109,0 
109,7 
110 , 6 
108,1 
111,5 

99, l 
109,5 
109, l 
110 , 2 
106 , 9 
111 , o 

98 ,9 
108,6 
110, l 
109, 9 
107.9 
110, 3 



Tabell 3 (fons) 

Närin gsgren (SNI) 

39 

951 

Annan tillverknin gsindustri 

Sta tliga verkstäder m m 

Rep aration av hushållsvaror 

och fordon 

l 

95,4 

99, 7 

95, 7 

2 

94, 3 

99, 2 

91, l 

3 

94,5 

98, 9 

91,6 

4 

85, 2 

99, o 

89,2 

5 

87,9 

76, 2 

87, 2 

6 

91, 8 

69, l 

89, 6 

7 

95,5 

68 , 9 

89,9 

8 

93,7 

68 ,9 

89, o 

9 

94 , o 

69 , 3 

89, l 

10 

92,7 

69, 3 

90,2 

11 

91 , 0 

69 , 3 

87' 3 

12 

91 ' 6 

69,7 

88 ,9 

...... 
w 



Tabell4 INDEXTAL FÖR AV ARBETARE INOM INDUSTRIN FAKTI SKT UTFÖRDA ARBETSTI MMAR (INKL ÖVERTID) 

Inde x numbers for hours worked (incl. overtime) 

Näringsgren (SNI) 

2 - 3 Gruvor och mineralbrott samt 
ti llve rkningsindustri (exkl stat­
li ga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

3 T illverkningsindustri 

31 Livsmedels- , dryckesvaru- och 

tobaksindustri 

32 T extil-, beklädnads- , läder­

och läderva ruindus tri 

33 T rävaruindustri 

34 Ma ssa - , pappers- och pappers­
var uindustri , gra fi sk industri 

341 Ma ssa - , pappers- och pappe rs­
varuindustri 

342 G ra fi sk industri 

35 Ke m isk industri, pe troleum- , 
gumm iva ru- , plast- och pla st­

varuin dus tri 

36 Jord - och stenva ruin dustri 

37 Järn - , stål - och meta llve rk 

38 Verkstadsindustri 

381 }, \e ta llvaruindustri 
382 },.!aski nindustri 

3 83 Elektroindust ri 
384 Tra nsportmede lsindustri 

3841 s keppsvarv' båtl>ygge rier 
3843 Bil- och bilmotorindustri 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 
Indexta l för fakt iskt utförda arbe tstimmar (inkl öve rtid) Januari 1974=100 

1974 
Mar 

96 ,9 

97, 3 

96 , 9 

97' 6 

94,2 

96 , 2 

95, 2 

96 , 9 
92 , l 

99,7 

97 , 0 

99 ,7 

97 ' l 

93,4 

99, 6 
97, 4 

97 ,0 

95 , 6 
97, 5 

Ap r 

92 , 1 

92,2 

92 , 2 

95 ,7 

88 , 4 

91' 6 

90 , 6 

91, 4 

89,0 

93 , 2 

90 , 8 

91 ' 1 

93,0 

88 , 2 

94,3 

92 , l 
96 , 4 

96,9 
95,3 

Ma j Jun 

95 , 1 85, 8 

95,7 83, 6 

95, 2 86 , 0 

101 , 6 93 , 0 

90 , 0 79, 2 

95 ,4 85 , 5 

94,4 84, 0 

96 , 2 86 , 4 

91 ' o 79, 7 

97' 7 88 , 9 

94 , 7 86 , 0 

9fi , 2 86,6 

94 , 7 86,2 

90, 3 

96 , 5 

94,7 
96 , 6 
96, 5 
96 , l 

82 , 7 

87, l 

85 , 9 
88,5 
85 , 8 
90,3 

Jul 

4 6, 9 

60 , 4 

4 6, 8 

90,7 

29, 2 

36 , l 

68 , 3 

74, l 

57, 5 

45, l 

47 ,9 

56, 4 

37, 4 

43 , l 

38, 7 
37 ,2 

30 , 5 

28 , 8 
29 , 0 

Aug 

96, 6 

96 ,4 

96 , 8 

101,4 

95 , 9 

94 , 2 

92 , o 

95 ,7 
85,4 

_Sep Okt Nov Dec 

97 , 5 107, 2 99 , 8 78 , 9 

94, 5 108 , 0 101 , 5 78 , 2 

97, 8 107 , 3 99,9 79, 1 

98 , 5 110 , 5 102 , 8 88 , 3 

94,9 104, 1 93,9 69 , 8 

92 , 6 98 ,7 91, 0 70, 4 

94, 0 101,1 96,7 83, 4 

96 , 1 102 , 1 98 , 0 84 , 1 

90,2 99,2 94 , l 82 , 2 

97 , 5 100 ,4 109, 6 101 , 7 79, 5 

96 , 0 96,7 104,7 96, 3 76, 3 

95 , 3 100 ,7 107, 1 104,6 86 , 5 

98 , 5 99, 9 111 , 5 103 , 1 7 9,1 

93, 6 
101,5 

101 , 6 

97' 6 
93, 5 
98 , 0 

94, 5 

101, 9 

103 , 2 
100 ,7 
100 , 3 
100 , 3 

106 , 3 

11 1 , 4 

113 , 6 
115 , 6 

114, 2 
115 , 8 

96 , 3 

105 , o 
104 , 9 
106 , l 

104, 3 
106 , 5 

74, 2 

79, 7 

81, 6 

80 , 9 
80 ,7 
80 , 6 

11 12 

1975 

Jan Fe b 

96, 2 91,4 

93 , 8 90, l 

96 ,4 91, 5 

95 , 5 91, 6 

90 , 6 87 ' 4 

86 ,4 82 , 5 

94, 8 87 , 5 

96,7 88 ,9 

91 , 5 85 , l 

96,9 94, 6 

93 , 6 86 , 4 

96 , 9 95, l 

101 , 2 95, 4 

94, l 

102 , 9 
102 , 6 

104,7 
99, 8 

106,4 

89, 5 

97, 6 

97 , 8 

96, 9 
93, 2 
98 , 5 



Tabell 4 (forts) 

Näringsgren (S I) 

39 Annan tillverkningsindustri 

Statliga verkstä der m m 

1 

93, l 

94 , 9 

2 

85 , l 

89, o 

3 

88 , 1 

89, 9 

4 

71 , 6 

78, 8 

5 

31 , 9 

26 , 8 

6 

91 , 8 

64 , 9 

7 

93, 3 

65 , 0 

8 

97,4 

72, 4 

9 

91 , 8 

68 , 4 

l O 

70, 5 

48 , 4 

11 

85 , 2 

66, 4 

12 

84, 8 

62, 3 

-----------· - -·- -------- - -- - ------------ - -- - ------------------ ------------- - ------ --- ------ --------------------- -

951 Repara tio n a v hushållsva ror 

och fordon 89,7 79, 3 85 , 3 71, 5 50 , 8 78,7 81 , 5 89 , 5 81, 2 68 , 6 78,4 73,5 

...... 
en 



Tabell 5 INDEXTAL FÖR ANTAL ARBETSTIMMAR OMRÄKNADE TILL NORMALMÅNA Dl ...... 
(j) 

Index numbers for hours a djusted to normal month 

----
Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 

Indextal för antal arbetstimmar omräknade till norm almåna d. Januari 1974 = 100 
1974 1975 
Mar A Er Maj Ju n Jul Aug seE Okt Nov Dec Jan Febr 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 

tillverkningsindustri (exkl sta t-

li ga verkstäder m m) l 00, 8 100,4 99 , 0 103,3 45 , l 96 , 9 102, l 102, 6 104, 4 94 , 9 100 , 3 100 , 6 

2 Gruvor och mineralbrott 101 , 5 100,7 99, 8 101 , 1 57 , 7 96 , 6 98 , 9 103,2 106, 3 94 , 4 98 , 0 99 , 2 

3 Till ve r k n in gsind u s tri 100, 8 100 , 4 98,9 103, 3 44 , 7 96 , 8 101 , 9 102, 3 104, l 94,7 100 , 1 100 , 3 

31 Livsmedels- , dryckesvaru - och 

tobaksindustri 101 , 8 l 04, 8 105,9 11 3, 5 85, 8 101, 3 102, 6 104, 6 107 , 1 107, 8 99, 5 100,2 

32 Textil- , beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 98 , l 96, 7 93 , 7 96 , 5 27,6 95,7 98, 6 98, 4 97 , 6 84, 9 94 , 2 95 , 4 

33 Trävaruindustri 99,9 99, 7 98, 9 103, l 34 , 3 94 , o 96 , 3 93,8 94 , 6 84 , 7 89,7 90 , 4 

34 Massa- , pappers- och pappers-

varuindustri, grafisk industri 97,8 97' l 96, 8 96, 4 66 , 5 92 , 3 97, 7 98, 2 100,5 94 ,7 97 , 3 96 , 5 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuind ustri 98,4 96,7 97 , 8 95 , 8 72, 8 95 , 8 99 , 5 100,2 101,6 91 , 6 98 , 2 98 , 2 

342 Grafisk iudus.tri, förl ag 96,8 98,2 95,5 98, 1 54, 9 86 , l 94 , 8 94 , 8 98, 8 101 , 2 96 , l 93 , 9 

35 Kem isk industri, petroleum - , 

gummivaru- , plast- och plast-
varuindustri 103 , 2 l 00 , 7 101, l 104, 6 43,5 97' 5 104, 6 105,4 106,0 92 , 9 100 , 2 103 , 4 

36 Jord - och stenvaruindu stri l 01' l 99 ,4 98 ,7 102,6 46 , 3 95 , 9 100 , 8 101,2 100 , 3 90 , 8 97, 4 95 , 4 

37 Järn- , stå l- och metallverk 103,7 98,8 100' l 102, 3 54, 5 95 , 2 105 , 8 103, 4 109 , 9 101,5 101 , 0 105, 0 

38 Verksta dsindustr i 101 ' 1 101 , 7 98,G 105,0 35,5 98, 5 104, 1 105, 8 107,6 98,4 105, 5 104, 5 

381 Me tall va ruin du stri 97,2 96 ,4 94,0 100,4 40,9 93,5 98 , 5 101 , 0 100,5 90 , l 98 , 1 98 , 1 
382 Maskinindustri 103, 8 103 , 2 100 , 6 106, 0 36, 8 101 , 5 106 , 3 105, 8 109, 6 97 ' 2 107. 3 106 , 9 
383 Elektroindustri 101 , 5 100,9 98, 8 104,9 35,2 101,7 107, 5 107 , 7 109, 4 99,8 107,0 107,4 

1) Anta l arbetstimmar under en månad korrigerade med hänsyn ti ll månadens längd och antal helgdagar under månaden. 
(Number of hours warked for each month adjusted according to number of days and holidays of the month). 



Tabell 5 (forts) 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

384 Transportmedelsindustri 101, 2 105,5 100,7 108,1 28, 9 97,4 104,7 109, 3 110,4 98,7 109,0 105,9 

3841 skeppsvarv. båtbyggerier 99,6 106,1 100 , 5 104, 8 27,2 93, 5 104, 5 108,1 108,6 98,5 103,9 101 , 9 
3843 Bil- och bilmotorindustri 101,7 104,5 100, 3 110,4 27 , 5 98,0 104, 5 109 , 7 111, o 98,4 111, o 108,0 

39 Annan tillverkningsindustri 97, 0 93,2 98,5 87.5 30, 2 91 ,7 97 , 2 92,3 95,6 86,0 88,8 92, 8 

Sta tliga verkstäder m m 99, 8 98 ,4 94,6 97, 2 25,7 65, 6 68 ,5 69, 3 72,0 59,7 70,0 68 ,9 

--------------------------- --------- ------------- -------------------- - - ---- - - - --- - ------------ - --- - -------------
951 Repa ra tio n a v hushållsvaror 

och fordon 93, 5 86,7 88 , 8 87. 2 48, l 78,7 84 , 9 84, 8 84,7 83,7 81, 8 80, 6 



18 

Tabell 6 ANTAL AVGÅNGNA RESP NYANSTÄLLDA ARBETARE INOM INDUSTRIN I PROCENT A V 

TOTALA ANTALET ANSTÄLLDA ARBETARE (EXKL PERMITTERADE) UNDER RESP MÅNAD 

DECEMBER 1974- FEBRUARI 197b 
Number of w a ge- earners discharged and hired in per cent of total number e mployed during 

each month respectively, December 1974- February 1975 

Näringsgren (SNI) l 2 3 4 5 6 

A v gångna arbetare, "/o Nyanställda arbetare, "/o 
Dec Jan Fe b Dec Jan Fe b 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 

till verkningsindustri (exkl stat -
liga verkstäder m m) 1,8 2, l l, 9 1, 3 2,5 2,0 

2 Gruvor och mineralbrott 1, 6 l, 6 l, l 0, 8 1,7 2,1 

3 Till verkningsindustri 1 , 8 2 , l 1,9 l, 3 2, 6 2,0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 4 , 8 3 ,0 2, 3 2, l 3 ,9 2, 8 

32 Textil-, beklädnads- , läder-
och lädervaruindustri 1,7 1,9 2, l l, l 2, 9 1. 8 

33 T rävaruindustri l, 4 2, l 1, 6 0,7 1,9 l , 2 

34 Massa -, pa ppers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 1,4 1, 8 1, 2 1, 2 1, 8 1 , 4 

341 Massa- , pappers- och pappers-
varuindustri l, 7 l, 8 l, 4 1 , 5 2 , 0 l, 5 

342 Grafisk industri , förlag 0 , 8 1 , 8 0 , 8 0 , 6 l, 4 1. 2 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru -, plast- och 
plastv aruindustri 2 , 4 2 , 5 2,4 1,7 3 , 2 2,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 2, 2 2, 2 1,7 1,7 2 , 5 2 , 0 

37 Järn-, stål- och metallverk 1,2 l , 4 l , 4 1, 2 1 ,7 l, 8 

38 Verkstadsindustri l, 4 2 , l 2 , 1 1, 3 2,7 2, 3 

381 Metall v a ruindustri 1, 8 2 , 5 3 ,2 1 , 6 2 , 5 2 , 2 

382 Maskinindustri l' 2 2, 0 2 , 0 1, 3 2 , 7 2,4 

383 Elektroindustri 1 ' 5 2 , 8 l ' 7 1, 5 2 ,9 2 , 3 

384 T r ansport medelsin d u s tri l, l 1 , 5 l, 7 l , l 2, 5 2 , 0 

3841 skeppsvarv, båtbyggerier 1,0 1,7 l , 8 1 , 3 4 , 3 3, 5 

3843 Bil- och bilmotorindustri 1, 2 1, 5 1, 6 0,9 l , 3 l' o 

39 Annan tillverkningsindustri 1, 4 2 , l 2 , 5 1, 3 2 , l 3 , 4 

Statliga verkstäder m m 0,4 0 ,7 O, G 0 , 3 1 , 0 0,7 

----------- ----- ---- -------------- ------- ------------ ---------------

951 Reparati on av hushållsvaror 

och fordon l, O l. 8 l , 7 l, 7 l , 8 1, 5 



Tabell 7 FAKTISKT UTFÖRDA ARBETSTIMMAR, TIMFÖRTJÄNSTER M M FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM 
INDUSTRIN UNDER FEBRUARI 1975 
Hours actually worked , hourly earnings etc for wage-earners in mining, qua rrying and manufactu­
ring during February 1975 

N ä ringsgren (SNI) l 2 3 4 

2-3 Gruvor och m ineralbrott samt 

tillverkningsindustri (exkl stat-

liga verkstäder m m) 

2 Gruvor och mineralbrott 

21, Kolgruv or 

22 , råpetroleumverk , 

29 andra grovor och mineralbrott 

23 Malmgruvor 

2301 Järnmalmsgruvor 

2302 Ickejärnrna lmsgru vor 

3 Tillverknings industri 

31 Livsmedels-, dryckesvaru -

och tobaksindust ri 

311 -312 Livsmedelsindustri 

3111 S lakteri- och c harkuteriindustri 

3112 Mejeriindustri 

3113, Frukt- och grönsakskonservindustri , 

3114 fisk- och fiskkonservindustri 

3116 Kvarnindustri 

3117 Bageriindustri 

311 8 Sockerindustri 

3119 C hoklad- och konfektindustri 

313 Dryckesvaruindustri 

314 Tobaksindu stri 

32 Textil-, beklädnads- , läder-

och lädervaruindustr i 

321 Textilindustri 

3211 Garn- och vävnad sind us tri, 

textilberedn ingsverk 

3212 Textilsömnadsindustri, 

3213 trik å varuindustri 

322 Beklädnadsindustri ut om skoindustr i 

323 Garverier, pälsberederier, 

lädervaruindustri 

324 skoindustri 

33 Trävaruindustri 

331 Trävaruindustri utom möbelindustri 

331 11 s ågverk, hyvlerier, träimpregn . verk 

Antal faktiskt 

utförda arbets­

timmar 

(inkl övertid) 

1000- tal 

(Hours actually 

warked incl 

overtime 

thousands) 

93 540 

l 653 

412 
l 241 

936 
305 

9 189 

7 002 

6 342 
l 829 

77 6 

749 
127 

l 700 
224 
472 

535 
125 

6 645 

3 025 

1 478 

1 103 
2 850 

325 
445 

9 145 

7 267 
3 254 

Lön för arbetad tid i genomsnitt per 
timmel 

(A verage hourly earnings) 

3 
Kr 

18,95 

22, 45 

18,74 
23, 68 
24, 17 
22,17 

18, 88 

17,56 

17 , 49 
18,16 
18 , 19 

16, 30 
18, 26 
16, 99 
17,77 
16,46 

18 , 25 
18, 35 

15, 81 

16, 53 

16, 55 

16 , 06 
14, 82 

16, 83 
16, 54 

17, 88 

17,98 
18, 24 

Indextal 

Jan 1975 
= 100 

100, 3 

100,1 

101,4 
100 , 0 
100 , 0 
100, 3 

100 , 3 

99 , 9 

99 , 9 
98, 8 

100 ,7 

100 , 4 
100, 9 

99 , 5 
101 , 8 
101 , 1 

100 , 2 
99, 2 

99, 9 

99 ,7 

100, 5 

98 , 3 
99 , 8 

101 , 0 
99 , 1 

100 , 6 

100 , 4 
100 , 2 

Feb 1974 
= 1002 

113,7 

117 ,7 

118 , 3 

113, 6 

112, o 

112, 9 

112, 3 

l) Exkl semesterl ön , - e rsättning, he lgdagslön , - ersättnin g, ersä ttning vid olycksfall och sjukdom , permitteringslön o d . 

(Exkl public and annual holiday pay , accident an d sick pay e tc ). - 2) Förändrin gs tal har beräknats genom bearbetning 
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av J974 å rs urval även i februar i 1975 . (Index numbers has been c omputed for establishmen ts in the 1974 sampling frame) . 

3) Exkl retroaktiva l önetillägg . 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 
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Tabell 7 (forts) 

l 2 3 4 

33112 Trähus- och byggnadssnickeriindustri 2 945 17,78 100, 5 
33119 , Annan trämaterialindustri, 
3312. träförpackningsindustri, 
3319 övrig trävaruindustri 1 068 17.75 101,4 
332 Trämöbelvar u industri l 878 17,46 l 01, l 

34 Massa-, pappers- och pappers var u-

industri, grafisk industri l o 252 20 , 48 99 ,4 116, 5 

341 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri 6 645 19, 84 99,1 118 , o 

3411 Massa- och pappersindustri 5 477 20 , 09 98,9 
34111 Massaindustri 1 908 20 , 60 98 , 6 
34112 Pappers- och pappindustri 3 221 19, 86 99, 3 
34113 T r äfiberpla trindustri 348 19 , 37 96 ,9 
3412, Pappers- och pappförpackningsindustri, 
3419 övrig pappers- och pappvaruindustri l 168 18 ,7 0 100,7 
342 Grafisk industri, förlag 3 607 21, 66 99,7 114, l 
34201 Tryckerier, dagstidningsförlag 3 11 2 21 ,96 99, 3 
34202 Tryckformsindustri 17 6 21 ,96 l 05 ,7 
34203 Bokbinderier 269 18 , 39 l 00 , 8 
34204 Förlag utom dagstidningsförlag 49 19 , 80 102 , 4 

35 Kemisk industri, petroleu m-, gumm i-
varu- , plast- och plastvaruindustri 5 889 18, 04 99, 3 115, 2 

351 Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastindustri 643 19, 24 96 , 0 

352 Annan kemisk indus tri 326 17,40 101, l 
353, Petroleumraffinaderier, 
354 smörjmedels- , asfalt- och kolprod ukt-

industri 20 1 21, 32 105 , 0 
355 Gummivaruindustri 488 17.64 98 , 9 
356 Plastvaruindustri 230 17 , 08 l 01, o 

36 Jord- och stenvaruindustri 3 566 18, 64 100, 8 113 , 4 

361 Porslins- och lergodsindustri 526 18,06 103, 2 
362 Glas- och glasvaruindustri 650 19, ll 101 . 8 
369 Tegel- , cement- och annan 

mineralv aruindustri 2 391 18 , 64 100 , 0 

37 Järn-, stål- och metallverk 7 516 21 ' 33 100,2 115 , 3 

371 Järn-, stål- och ferrolegeringsverk G 263 21 ' G5 l 00 , o 
372 Ickejärnmetallverk 252 19 , 76 l 01 ' l 

38 Verkstadsindustri 41 334 19 , 15 l 00 ,7 112,5 

381 Metallvaruindustri 9 654 18 , 84 100 ,7 
382 Maskinindustri 13 348 18,89 l 00 , 9 
383 Elektroindustri G 505 18 , 15 100,7 
384 Transportmedelsindustri 11 121 20 , 38 100 , 9 

3841 s keppsvarv' båtbyggerier 4 119 21 ,7 1 100 ,7 

3843 Bil- och bilmotorindustri 5 840 19,70 100 , 5 

385 Industri för instrument, foto- och 
optikvaror , ur 706 17. 98 101, l 

39 Annan tillverknin gs ind ustri 539 16 , 97 99 , 5 114, o 

Statliga verkstäder m m 242 l 9, G5 100,0 

----------- -- - --------- -- -- -----------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 2 024 17 . 63 l 03 , :3 

9513 Bilreparationsverkstäder 1 759 17,74 103,G 



Tabell 8 TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SA MTLIGA ARBETA RE INO M INDUSTRIN INOM OLIKA ORTSGRUPPER SAMT I 
STOR- S1DCKHOLM1 OCH STOR- GÖTEBORG2, FEBRUARI 1975 
Hourly earnings of w a ge- earners in minin g, quarrying and manufac turing by cost- of-living zone and in 

Stockholm and Göteborg incl. surburbs 1·2 , February 1975 

Närin gsgren (SNI) 

2-3 

2 

3 

31 

Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl sta t­
liga verkstäder m m) 

Gruvor och mineralbrott 

Tillver kn ingsind us tri 

Livsmedels-, dryckesvaru - och 

tobaksindustri 

32 Textil-, beklädnads-, läder ­
och lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Massa-, pappers - och pappers­
varuindustri, grafisk industri 

341 Massa-, pappers- och pappers­

varuindustri 

342 

35 

36 

37 

38 

381 
382 
383 
384 
3841 
3843 

39 

Grafisk industri, förlag 

Ke misk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast ­

varuindustri 

J ord- och sten varuindustri 

Järn-, stål- och me tallverk 

Verkstadsindustri 

Metallvaruindustri 
Maskinindustri 
Elektroindustri 
Transportmedelsindus tri 
s keppsvarv ' båtbyggerier 
Bil- och bilmotorindustri 

Annan tillver kningsindustri 

Statliga verkstäder m m 

l 2 3 4 5 
Lön för arbe tad tid i genomsnitt per timme (Kr)3 Samtliga 

arbetare 
4-5 

18 , 95 

22 , 45 

18 , 88 

17' 56 

15 , 81 

17, 88 

20 , 48 

19, 84 
21 , 66 

18 , 04 

18 , 64 

21 , 33 

19 , 15 

18 , 84 
18, 89 
18 , 15 
20 , 38 
21 ,71 
19 ,7 0 

16 , 97 

19 , 65 

4 

18 ,77 

20 , 45 

18 ,7 5 

17, 38 

15 ,7 9 

17, 84 

19,97 

19, 81 
20 , 39 

18 , 02 

18,63 

21,11 

19 ,] o 

18 ,7 5 
18 ,7 5 
17, 93 
20 , 37 
21 ,7 2 
19 , 69 

16 , 68 

19, 48 

5 

20, 42 

24, 89 

20,0 6 

18 , 31 

16, 99 

18 , 28 

23 ,46 

20 , 53 
24, 25 

18 , 38 

18 , 82 

24 , 30 

19, 55 

19,7 3 
19 , 91 
18 , 92 
21, 23 

21' 12 

19, 45 

20 , 60 

Stor- Stor-
Göteborg Stockholm 

20 , 82 

21 ,07 

20 , 82 

18 , 85 

16,98 

19, 32 

21, 60 

20 ,68 
22 , 01 

19 , 62 

21 , 86 

19 , 43 

21 , 45 

23 , 00 
20 , 88 
19 , 47 

21' 57 
21' 79 
21 , 35 

16 , 91 

19 , 32 

20 ,1 3 

20 ,1 3 

18 ,7 3 

15, 83 

19,20 

24,17 

18 , 81 
24,53 

18 , 24 

18 , 87 

20 , 66 

19 , 65 

20 , 34 
19 , 61 
19 , 09 
21,47 
12 ,1 2 

20 ,7 0 

21 , 08 

--- ------------ ----- - ---- --- - ------ - ------ --- --- - --------------------------- -
951 Reparation av hushållsvaror 

och fordon 17, 63 16 , 96 19 , 84 18 , 82 20 , 21 
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l) Botkyrka, Danderyd, Ekerö, Haninge, Huddinge, Järfälla, Lidingö, Nacka, Sigtuna, Sollentuna, Solna, Stockholm, 

Sundbyberg , Tyresö , Täby, Upplands-Bro, Upplands-Väsby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, 
2) Ale, Göteborg . Härryda, Kungsbacka, Kungälv, Lerum, Mölndal, Partille , Stenungssund, Tjörn, Öckerö. 

3) Exkl re troaktiv a lönetill ägg. 



Tabell 9 INDEXTAL FÖR TIMFÖRTJÄNSTER FÖR SAMTLIGA ARBETARE INOM INDUSTRIN 
Index numbers for hourl y e a rnings of w a ge- ea rners in mining and m anufacturing 

Industrigrupp l 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 11 12 
Indextal fö r lön för arbe tad ti d i genomsnitt per ti mme 
Februari 1947=100 
Fe b Maj Aug Nov Feb 1974 Maj 1974 Aug Nov Febl975 Feb 1975 

1973 1973 1973 1973 exkl re tr inkl re tr exkl retr ink l retr 1974 1974 exkl re tr Nov 1974 
lönetill- l öne till- lönetill- lönetill- lönetill- =1002 

lägg lägg lägg lägg lägg 

Gruvindustri 857 , 2 844 , 3 816, 8 841 ,7 856 ,7 942, 2 967. 8 967 , 9 944 , 3 980 , 8 l 013,4 103, 3 
Metall- och verks tadsindustri 

l 
821 , 5 834 , 7 826, 6 852, 4 864 , 6 894, 4 931 , 2 931 , 8 927 , 3 957 , 6 978,3 102, 2 

därav : verkstadsindustri m m 809 , 9 825, 1 81 7, 0 840 ,7 852, 3 889,7 916 , 8 917 , 9 913,4 941 , 1 960 , 3 102, o 
J ord- och stenindustri 939 , 3 963 , 1 942, 9 969 , 1 976, 8 1 032, 2 l 063 , 6 l 067 . 7 l 051 , 7 l 086 , o l 107 . 9 102, 0 
Träindustri 879, 9 888, 7 883, 4 901 , 1 934,7 l 010 . 7 1 015, 4 l 030 . 7 l 008 , 3 1 036 , o l 050 , 1 101 , 4 
Massa- och pappersindustri 898 , 4 931 , 9 906 , 2 934,2 939 , 2 l 044, 3 l 080 , 7 l 095,2 l 059 , 4 1 093, o 1 108 , 1 101 , 4 
Grafisk industri 820 ,5 847, 7 848, 2 878 , 6 890 , 6 895, 2 956, 4 960 , 6 970,4 993, 3 l 016,2 102,3 
Livsmed~lsindustri 833, 5 858,0 840 , 9 867 , 7 894, 5 924, 1 970, 8 971 , 7 967 , 1 989, 5 999,8 10 "1 , o 
DrycKesvaru- och tobaksindustri 872,0 879, 6 860,6 879, 0 889, 8 942,4 973, 4 973,3 953,8 975 , 0 991,8 101 , 7 
Textil- och beklädnadsindustri 883,5 911 , 5 902 , 8 910 , 8 926, 8 l 001 , 5 1 010 , 6 l 017 . 5 l 022 , 2 1 034, 2 l 050,2 101 , 5 
Läder-, hår- och gummivaru-

industri 845 , 1 876 , 6 870 , l 892 , 1 899,2 924, 8 973, 3 978 , 7 972,2 1 000 , l l 005,4 100 , 5 
Kemisk och kemisk- teknisk 
industri 810, 6 832, 3 802, 2 822,3 828 , 6 870, 9 928 , 2 929,2 912,2 941 , 9 965 , 2 102, 5 

Samtliga industrigrupper 862, 8 880 , 8 868, 2 894,4 908 , l 949,6 988 , 4 992 , 2 982 , 4 l 013, 5 l 032 , 6 101 , 9 

l) H är ingår grupperna järn- och stålmanufaktur, mekaniska verkstäder, repara tiansverkstäder, skeppsvarv, elektroteknisk industri och annan metallindustri . 
2) förändringstal har beräkna ts genom bea rbetning av 1974 års urval även i februari 1975 . 

lndex numbers has been com puted for establishments in the 1974 sampling frame . 
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Feb 1974 
=1002 

118 , 3 
113 , 1 
112,7 
113,4 
112, 4 
118 , o 
114, 1 
111 , 8 

111,5 
113, 3 

111 , 8 

116 , 5 

113,7 

~ .......................................... ~ .. ------~------------------------------~--------- •4"~---------------------------
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